

# Sølund Investments ApS

Smidstrupvej 22, 9760 Vrå

CVR-nr. 40 29 52 59

## Årsrapport

**26. februar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2020.

---

**Andreas Ydesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 26. februar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sølund Investments ApS Smidstrupvej 22 9760 Vrå
	CVR-nr.: 40 29 52 59
	Regnskabsår: 26. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Ydesen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Ydesen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i driftsmateriel, udlejning heraf og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75.252 Det ordinære resultat efter skat udgør -91.332. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital pr. balancedagen. Ledelsen har udarbejdet en plan for reetableringen heraf. Det er ledelsens forventning at reetablere kapitalen igennem den fremtidige indtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/2 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-75.252</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.520
<b>Driftsresultat</b>	<b>-108.772</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.335
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.107</b>
Skat af årets resultat	25.775
<b>Årets resultat</b>	<b>-91.332</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-91.332
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-91.332</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.117
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>201.117</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>201.117</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Aktiver bestemt for salg	22.813
Varebeholdninger i alt	<u>22.813</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.181
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.306
Andre tilgodehavender	4.774
Tilgodehavender i alt	<u>46.261</u>
Likvide beholdninger	<u>7.342</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>76.416</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>277.533</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>-91.332</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-41.332</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>5.531</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.531</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>308.334</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>313.334</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>313.334</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>277.533</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	26/2 2019 - 31/12 2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.335
	<b>8.335</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	294.637
Afgang i årets løb	-60.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>234.637</b>
Årets afskrivninger	-33.520
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-33.520</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>201.117</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 26. februar 2019	50.000
	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-91.332
	<b>-91.332</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på op til 9 måneder. Den gennemsnitlige restforpligtelse udgør 56 t.kr pr. år. Leasingtager er ved leasingperiodernes udløb forpligtet til at angive en køber til det leasede udstyr for t.kr. 2.046 eksklusiv moms - og afgifter.

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 9896.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ydesen Holding ApS, CVR-nr. 36706376 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
